
30199000-0 Articole de papetarie si alte articole din hartie (Rev.2)

I.D.: 69343435

Data publicarii	19.05.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 839,90 RON - 839,90 RON

Descriere: biblioraft 25x10.084=252.10 ace gamalie 5x2.94=14.70 elastic 2x5.04=10.08 perforator daco 1x37.82=37.82 dosar incopciat 50x1.26=63.00 hartie imprimanta a4 20x21.85=437.00 evidentiator 3x2.52=-7.56 pix 10x1.26=12.60 banda adeziva 48mm 1x5.04=5.04 mai putin
